拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　3月31日以降の夏季スケジュールについてご案内させていただきます。

　　　今後も当社の運航に対するご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　運航期間　　　　： 　2024年3月31日~2024年10月26日

　　　　　運航便数　　　 ： 　週3便（水/金/日）

　　　　　機　材　　　　　 ： 　A321 NEO（C8 Y180）

【 運航スケジュール 】 （2024年3月31日~2024年10月26日）

運航曜日 便名 区間 出発 到着

OZ158 仁川/宮崎 9:40 11:20

OZ157 宮崎/仁川 12:30 14:10

OZ158 仁川/宮崎 16:20 18:00

OZ157 宮崎/仁川 19:10 20:50

以上

記

2024年2月吉日

アシアナ航空株式会社宮崎空港サービス支店

宮崎-仁川 定期便　運航スケジュールのご案内

備考

水曜日/金曜日

日曜日